
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 01 CONTRATTO DI 
LAVORO DI DIRITTO PRIVATO A TEMPO DETERMINATO, PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ DI TUTORATO NELL’AMBITO DEL CORSO DI FORMAZIONE DEGLI 
UFFICIALI DEL CORPO DI COMMISSARIATO DELL’ESERCITO - Nomina Commissione 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 23; 

VISTO   lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 117 del 05/02/2013; 
VISTO  l’art. 7, comma 6, del Dlgs. N. 165 del 30/03/2001, così come modificato da       

ultimo dalle Leggi n. 69 del 18/06/2009 e n. 102 del 03/08/2009, recante 
disposizioni in materia di conferimento di incarichi individuali, con contratti di 
lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, da parte 
della Pubbliche Amministrazioni, ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione, in presenza dei presupposti e requisiti di legittimità previsti 
dal citato articolo; 

VISTA la delibera del consiglio di dipartimento n.7 del 26 maggio 2022 
VISTO                il decreto di indizione del bando n.107/2022 

DECRETA 

È nominata la commissione giudicatrice per la valutazione comparativa finalizzata alla 
stipula di un contratto di diritto privato di cui al bando n 107/22 composta da: 

Prof. Ambrogio De Siano - Presidente, 

Dott.ssa Veronica Caporrino - Componente 

Dott.ssa Federica Lombardi - Componente       

          

           

        


